
石龙区国土资源局国有土地使用权协议出让结果公告 

 

经石龙区人民政府批准，石龙区国土资源局于 2023 年 12 月 23 日以协议方式出让壹宗国有土

地使用权。现将出让结果公告如下：  

 

 

 

石龙区国土资源局 

 

                                                                                                             2023 年 12 月 29 日 

土地坐落 
面积 

（平方米） 

用途 

 

出让

年限 

 

供地

方式 

 

开发程度 

 

受让人 

 

成交价格 

（万元） 

 

成交时间 

 

石龙区规划博奥路

以北，工业大道西侧 
4986.78 

工业

用地 
50 

协议

出让 
现状 神马实业股份有限公司 170.544 2023 年 12 月 23 日 


